
Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
telč.: 573 385 129, 573 385 069 I e-mail: obeckuh@volny.cz

ZÁPIS
schůze Rady č. 1/2022 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 10. 1. 2022v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Doba jednání; 17:00 - 20:30

Přítomno: 4

Omluveni: 1 (Zdeněk Klesnu)

Neomluveni:

Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková

Zapisovatel4: RNDr. Marcela Pospíšilíková

Předsedajici v souladu sjednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určfl výše uvedenou osobu.
o veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdnženín ruky.

1. Zahájení

Návrh na zařazení nového bodu na program schůze RO Č. 1/2022. Předkládá - starostka obce
Název: Žádost o souhlas obce se zřízením dočasné přípojky EE k pozemku p.č. 168/24 a 168/25 kú Kostelec
u Holešova.
Důvodová zpráva; Obec Kostelec u Holešova obdržnl2 dne 10.1.2022 žádost f. Astonas s.r.o. o svolení
k vybudování dočasné přípojky EE k pozemku p.Č. I a J k.ú Kostelec u Holešova přes místní
komunikaci na p. Č. 168/5 kú. Kostelec u Holešova v majetku obce . Je navrženo zařadit tento bod na pořad
schůze jako bod č. 6.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje zařazení bodu ‘Žádost o souhlas obce se zřízením dočasné
přípojky EE k pozemku p.č. -. a k.ú Kostelec u Holešova“ na program schůze RO Č. 1/2022
jako bod č. 6.

Výsledek hlasování:
Pro: 4/ Proti: 0/Zdrželi se: O

Usnesení č. 1/1I{i2022 bylo schváleno.

Program schůze R0 Č. 1/2022:
1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení ze schůze ROČ. 26/2021
3. Informace o činnosti
4. Informace o zakázce “Kostelec u Holešova - Rekonstrukce domu seniorů“
5. Informace k realizaci projektů zařazených do rozpočtu obce na rok 2022
6. Žádost o souhlas obce se zřízením dočasné přípojky EE k pozemku p.č. a k.ú Kostelec
u Holešova
7. Diskuze - různé
8. Termín schůze RO Č. 2/2022

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze RO Č. 1/2022.

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strano I / 5



Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: Q I Zdrželi se: Q

Usnesení č. 2/1RJ2022 bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení ze schůze ROČ. 26/2021

3/26R/2021 Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje cestovní zprávy ze služebních cest starostky obce
od 610.- 15.12.2021 - cestovné proplaceno
4/26R/2021 Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s navýšením počtu stran obecního zpravodaje Kostka
Č. 4/2021 na 20. -informována redaktorka zpravodaje
5/26R12021 Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s poskytnutím obecních prostor (místnost ve 2. NP Domu
služeb) pro činnost dětského klubu a pověřuje starostku obce, aby dohodla pravidla pro používání vyhrazených
prostor- v lednu bude provedeno zapravení okenních otvorů po výměně střešních oken a výmalba m(stnosti

hsnsení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly plnění usnesení ze schůze
ROČ. 26/2021.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. lnfonnace o Činnosti

17.12. bylať EMKA provedena oprava (posílení) vedení EE od rozvaděče ke ŠK
- doručena tištěná verze dokumentu Pasport místních a účelových komunikací a svislého dopravního značení
zpracovaný Ĺ GEO Morava

doručena tištěná verze dokumentu Strategický rozvojový program obce Kostelec u Holešova na léta 2022 -

2027
5.1. byla podána žádost o kolaudaci stavby - ZŠ Kostelec u Holešova - vestavba schodiště“
- na základě sdělení Městské policie Holešov, že v obci je technicky možné realizovat měření rychlosti, bylo
požádáno právní oddělení MIll Holešovo zaslání návrhu veřejnoprávní smlouvy
8.1.2022 -Tříkrálová sbírka, výnos 34271 Kč

Přehled podaných žádostí s požadavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb. (v období mezi konáním
schůzí ROč. 26/2021 a 1/2022
16,12. žádost PO - kompletní archivovaný originální zápis ze zasedání RO Č. 26/2021 včetně všech příloh a
prezenční listiny -vyřízeno
22.12. žádost PO (dokumenty stavebního úřadu) - vyřízeno
22.12. žádost PO (další informace k dokumentům SÚ) - vyřízeno
23.12. žádost PO (dotace OPŽP) - vyřízeno
27.12. žádost PO (další informace k dokumentům SÚ) - vyřízeno
28.12. odvolání FO (zápis ZZO Č. 24)- ve vyři zavání
28.12. stížnost PO (PD stavby) -postoupeno KÚZK
30.12. žádost PO (fotodokumentace stavby - kotelna ZŠ, VZT)- ve vyřizování
4.1. žádost FO (kontrola OlP na stavbě - kotelna ZŠ, VZT) - ve vyřizování
6.1. žádost PO (smlouvy ze zpracovatelem PD)- ve vyřizování

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o činnosti.

Yýkdek hlasování:

o návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Vytvořeno v opflkoci UZOb. strano 2/5



4. Informace o zakázce “Kostelec u Holešova - Rekonstrukce domu seniorů“

V současné době jsou práce pozastaveny, nebo probíhají v omezeném rozsahu vlivem počasí (teploty pod
bodem mrazu). Budova je zabezpečena. V úterý 11. 1.2022 proběhne kontrolní den č. 10.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o zakázce “Kostelec u Holešova - Rekonstrukce
domu seniorů‘.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. Informace K realizaci projektů zařazených do rozpočtu obce na rok 2022

Na zakázku “Stavební úpravy chodníku a sjezdu v obci Kostelec u Holešova, u obecního úřadu“ je vydáno
stavební povolení a vyjádření SÚ k udržovacím pracím. Na zakázku byla zajištěna nabídky
od f. vodohospodářské stavby s.r.o Bystřice pod Hostýnem.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje objednáni provedení stavby “Stavební úpravy chodníku a sjezdu
v obci Kostelec u Holešova, u obecního úřadu“ u Ĺ Vodohospodářské stavby s.r.o. Bystřice pod Hostýnem,
dle předložené nabídky ze dne 22.11.2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 4/Proti: C/Zdrželi se: O

Usnesení č. 3I1Ri2022 bylo schváleno,

Přílohy:
Kostelec u Holešova 2021, vjezd do OU

Na dokončení výměny střešních oken na Domě služeb byla zajištěna nabídka od f. Jan Sikora, která prováděla
předchozí výměnu střešních oken.

husneení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje objednání výměny zbývajících střešních oken na Domě služeb
u f. Jan Sikora. dle předložené nabídky ze dne 4.11.2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: O / Zdrželi se: O

Usnesení č. 411R/2022 bylo schváleno.

PříLohy:
Střešní okna Dům služeb 2022 (Sikoral

Na rekonstrukci kapličky v Karlovicích bylo 2.2.2O2 vydáno Sdělení stavebního úřadu k udržovacím pracím.

U Ing. Malůška bude aktualizována objednávka administrace žádosti o dotace z MMR a
dotačního managementu z 20.1.2021. Podle interní Směrnice po zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

se jedná o zakázku II. kategorie (do 500 tis bez DPH), tzn. že může být realizována na základě výzvy jednomu
dodavateli k předložení cenové nabídky.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace k zakázce na rekonstrukci kapličky

v Karlovicích.

yýsledek hLasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Vytvořenou oplikoci UZob. st re no 3/5



Byb zahájeno jednání s f. Envipartner s.r.o. na organizaci VŘ na zakázku »Vybudování varovného a
výstražného systému - protipovodňová opatření obce Kostelec u Holešova“, na kterou obec získala v roce 2021
dotaci z OPŽP. Zadávací dokumentace by měla být předložena ZO na nejbližším ZZO.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace k zakázce »Vybudování varovného a
výstražného systému - protipovodňová opatření obce Kostetec u Holešova‘.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

PD na chodníky v obci

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje objednat zpracování polohopisu a výškopisu pro účely
zpracování PD na rekonstrukci chodníků v obci Kostelec u Holešova.

Výsledek hlasování:
Pro: 4/Proti: 0/Zdrželi se: O

Usnesení č. 5/1R/2022 bylo schváleno.

Přílohy:
Cenová nabídka polohopis a výškopis
Podkladový materiál mapky

6. Žádost o souhlas obce se zřízením dočasné přípojky EE k pozemku p.č. a I k.ú
Kostelec u Holešova

f. Astonas s.r.o. požádala obec Kostelec u Holešova o svolení k vybudování dočasné přípojky EE k pozemku
p.č. a k.ú Kostelec u Holešova přes místní komunikaci na p. Č. 168/5 kú. Kostelec u Holešova
v majetku obce . Napojovací místo určila f. E.ON.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí se zřízením dočasné přípojky EE k pozemku p.Č. a
k.ú Kostelec u Holešova přes místní komunikaci na p. Č. 168/5 k.ú. Kostelec u Holešova v majetku obce
za podmínky dodržení průjezdné výšky min 4 m a na vlastních stožárech.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: O / Zdrželi se: O

Usnesení č. 6/1R/2022 bylo schváleno.

Přílohy:
Žádost
situace

7. Diskuze - různé

Diskuze:
Pospíšilíková M. ředitelka ZŠ požádala o stanovisko RO ke sjednocení podmínek pronájmu tělocvičny
RO radní se shodli na názoru, aby pronájem školnítělocvičny byl pro akce pořádané spolky

Kostelce u Holešova zdarma a pro cizí za úplatu

Hlobil P. obec by měla objednat ořez Up u kostela, p. Labiš dá cenovou nabídku

8. Termín schůze RO č. 2/2022

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strano 4/5



Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schůze ROČ. 2/2022 dne 24.1.2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 4/Proti: 0 / Zdrželi SC: 0

Usnesení č. 7/1Ri2022 bylo schváleno.

Starostka RNDr. Marcela Pospíšilíková v. r.

Místostarosta Ing. Petr Hlobil st. v. r.

Datum vyhotovení: ‚J4i ý

Vytvořeno v aplikaci UZOb, strano 5/5




